
Drejtoria Planifikimi Të hyrat Diferenca
Përqindja e 

realizuar

Të hyrat sipas drejtorive 01.01.25 30.04.25
Periudha
Prej Deri

475,000.00 121,244.69 -353,755.31 25.52520Administrata dhe  Personeli16310
40,000.00 11,183.70 -28,816.30 27.95925Inspekcioni16619

3,100,777.00 1,133,199.56 -1,967,577.44 36.54566Ekonomi,Financ dhe Zhvillim17510
3,615,000.00 1,590,237.84 -2,024,762.16 43.98998Shërbime publike,Mbrojtje  civile, emergjenca18010

0.00 683.12 683.12 0.00000Bujqsi ,Pylltari,dhe    Zhvillim Rural47010
470,000.00 87,695.00 -382,305.00 18.65851Katastër dhe Gjeodezi65050

2,190,000.00 512,585.41 -1,677,414.59 23.40573Planifikim Urban  dhe Mjedisi66055
230,000.00 96,970.30 -133,029.70 42.16100Shërbimet e kujdesit primar  Shëndetsor73600
10,000.00 1,131.60 -8,868.40 11.31600Kultur ,Rini ,Sport85010

470,000.00 75,914.00 -394,086.00 16.15191Arsim dhe Shkencë-Administrata92050

10,600,777.00 3,630,845.22 -6,969,931.78 34.25075Gjithsej



Kategoria Planifikimi Të hyrat Diferenca Indexi

Të hyrat sipas drejtorive 01.01.25 30.04.25
Periudha
Prej Deri

Drejtoria

1 2 2-1

1
Administrata dhe  Personeli 475,000.00 121,244.69 -353,755.31 25.52520 %
Shfrytzimi i pronës Komunale 220,000.00 73,378.19 -146,621.81 33.35372 %

15,000.00 4,800.00 32.00000Ngarkesat për hapsirë në tregje ose në objekte të ngjajshme %7.2

200,000.00 68,578.19 34.28910Marja me qira e objekteve për nji afat të gjatë %7.3

5,000.00 0.00 0.00000Të hyrat nga shitja e pronës komunale %7.4
Çertifikatat dhe Dokumentet Zyrtare 250,000.00 47,826.50 -202,173.50 19.13060 %

250,000.00 47,826.50 19.13060Domument lidhur me statusin shoqërors si dhe 
lindjes,vdekjes,martesës,shkurorzimit

%9.2

Të ardhurat tjera 5,000.00 40.00 -4,960.00 0.80000 %

5,000.00 40.00 0.80000Pagesat tjera %11.3

Inspekcioni 40,000.00 11,183.70 -28,816.30 27.95925 %
Shërbimet e inspektimit të Shëndetit dhe Sigurisë 35,000.00 10,635.00 -24,365.00 30.38571 %

5,000.00 0.00 0.00000Inspektimi i objekteve që ofrojnë ushqim dhe akomodim publik %6.1

20,000.00 9,125.00 45.62500Inspektimi i ambientit %6.2

10,000.00 1,510.00 15.10000Inspektimi i ndërtimit,shërbimit të zjarfikësve dhe konstruktimit %6.3
Të ardhurat tjera 5,000.00 548.70 -4,451.30 10.97400 %

5,000.00 548.70 10.97400Pagesat tjera %11.3

Ekonomi,Financ dhe Zhvillim 3,100,777.00 1,133,199.56 -1,967,577.44 36.54566 %
Tatimi në pronë 3,100,777.00 1,133,199.56 -1,967,577.44 36.54566 %

3,100,777.00 1,133,199.56 36.54566Pagesat e tatimit në pronë %10.1

Shërbime publike,Mbrojtje  civile, emergjenca 3,615,000.00 1,590,237.84 -2,024,762.16 43.98998 %

Liçencat komerciale dhe bizniset/Lejet 5,000.00 3,492.00 -1,508.00 69.84000 %

5,000.00 3,492.00 69.84000Funksionimet e bankave bashk,të sigurimit dhe shërbimeve të 
tjera finansiare

%1.4

Shfrytzimi i tokës dhe lejet e ndërtimit 20,000.00 1,850.00 -18,150.00 9.25000 %

20,000.00 1,850.00 9.25000Pagesat e demolimit %4.3
Shërbimet e inspektimit të Shëndetit dhe Sigurisë 310,000.00 169,294.20 -140,705.80 54.61103 %

300,000.00 169,294.20 56.43140Inspektimi i ambientit %6.2

10,000.00 0.00 0.00000Inspektimi i ndërtimit,shërbimit të zjarfikësve dhe konstruktimit %6.3
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Kategoria Planifikimi Të hyrat Diferenca Indexi

Të hyrat sipas drejtorive 01.01.25 30.04.25
Periudha
Prej Deri

Drejtoria

1 2 2-1
Pagesat në lidhje me Automjetet 2,020,000.00 691,258.80 -1,328,741.20 34.22073 %

430,000.00 134,670.30 31.31867Lejet e automjeteve %8.1

1,590,000.00 556,588.50 35.00557Gjobat në trafik %8.3
Të ardhurat tjera 160,000.00 30,305.00 -129,695.00 18.94063 %

150,000.00 27,585.00 18.39000Gjobat tjera-Gjykates %11.2

10,000.00 2,720.00 27.20000Pagesat tjera %11.3
Taksa nga menaxhimi I mbeturinave 1,100,000.00 694,037.84 -405,962.16 63.09435 %

1,100,000.00 694,037.84 63.09435Taksa nga menaxhimi I mbeturinave %12.1

Katastër dhe Gjeodezi 470,000.00 87,695.00 -382,305.00 18.65851 %
Inspektimi i tokës dhe aktivitetet Gjeodezike 170,000.00 25,169.00 -144,831.00 14.80529 %

170,000.00 25,169.00 14.80529Aktivitetet në teren që kanë të bëjë me matjen e vendit %5.2
Çertifikatat dhe Dokumentet Zyrtare 300,000.00 62,526.00 -237,474.00 20.84200 %

300,000.00 62,526.00 20.84200Pagesat e rregjistrimit të pronës dhwe transferit %9.1

Planifikim Urban  dhe Mjedisi 2,190,000.00 512,585.41 -1,677,414.59 23.40573 %
Liçencat komerciale dhe bizniset/Lejet 30,000.00 216.00 -29,784.00 0.72000 %

30,000.00 216.00 0.72000Funksionimi me shitore  në rrugë ose afër rrugëve,kiosqet,karoca 
të vogëla lëvizëse etj.

%1.3

Shfrytzimi i tokës dhe lejet e ndërtimit 2,130,000.00 499,711.71 -1,630,288.29 23.46064 %

2,130,000.00 499,711.71 23.46064Leje për ndërtim dhe konstuktime %4.1
Shfrytzimi i pronës Komunale 30,000.00 12,657.70 -17,342.30 42.19233 %

30,000.00 12,657.70 42.19233Baza ditore apa bazat tjera për shfrytzimin e pronës publike për 
aktivitetet komerciale apo jo komerciale

%7.1

Shërbimet e kujdesit primar  Shëndetsor 230,000.00 96,970.30 -133,029.70 42.16100 %
Të ardhurat nga Shëndetsia 230,000.00 96,970.30 -133,029.70 42.16100 %

230,000.00 96,970.30 42.16100Shëndetsia primare %3

Kultur ,Rini ,Sport 10,000.00 1,131.60 -8,868.40 11.31600 %

Të hyrat nga biblioteka 5,000.00 472.00 -4,528.00 9.44000 %

5,000.00 472.00 9.44000Participimet-anëtarsimi në bibliotekë %1
Teatri 5,000.00 659.60 -4,340.40 13.19200 %

5,000.00 659.60 13.19200Participimi-Teatri shitja e biletave %1

Arsim dhe Shkencë-Administrata 470,000.00 75,914.00 -394,086.00 16.15191 %
Të ardhurat nga Arsimi 470,000.00 75,914.00 -394,086.00 16.15191 %

400,000.00 47,032.00 11.75800Qerdhet %1

70,000.00 28,882.00 41.26000Arsimi i mesëm %4

10,600,777.00 3,630,162.10 -6,969,931.78 34.25075
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Kategoria Planifikimi Të hyrat Diferenca Indexi

Të hyrat sipas drejtorive 01.01.25 30.04.25
Periudha
Prej Deri

Drejtoria

1 2 2-1

2
Bujqsi ,Pylltari,dhe    Zhvillim Rural 0.00 683.12 683.12 0.00000 %
Grantet nga Donatorët dhe të tjera 0.00 683.12 683.12 0.00000 %

0.00 683.12 0.00000Participimi i popullatës %1.2

0.00 683.12 -6,969,931.78 34.25075

10,600,777.00 3,630,845.22 -6,969,931.78 34.25075Gjithsej %
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